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TÜSİAD Yönetim Kurulu, 19 Ekim tarihinde 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile İstanbul’da bir 
toplantı gerçekleştirdi. TÜSİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ başkanlığındaki 
heyette, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Pekin 
Baran, Ümit Boyner, Ferit Şahenk ile Yönetim 
Kurulu Üyeleri Bülent Akgerman, Ethem Sancak, 
Erdal Karamercan ve TÜSİAD Ankara Temsilcisi 
Zafer Yavan yer aldı. Devlet Bakanı ve Başbakan   

 

Yardımcıları Cemil Çiçek ve Nazım Ekren ile Sanayi ve Ticaret Bakanı Zafer Çağlayan’ın da katıldığı toplantıda, 
TÜSİAD heyeti Başbakan Erdoğan’a, Türk ekonomisinin görünümü ve ekonomi politikasında ihtiyaç duyulan 
değişiklikleri içeren “Ekonomik Görünüm ve Politikalar” başlıklı bir belge sundu. Toplantının ardından açıklama 
yapan TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, Başbakan Erdoğan ile yapılan görüşmede 
yeni dönemde gündeme gelmesi beklenen yapısal reformlar ve sürdürebilir büyüme konusunun ele alındığını 
belirtti.  

TÜSİAD heyeti, AB İlerleme Raporu öncesinde AB 
başkentlerine sürdürdüğü bilgilendirme faaliyetleri 
çerçevesinde, 29 Ekim tarihinde Roma’da temaslarda 
bulundu. İtalya Başbakanı Romano Prodi tarafından kabul 
edilen heyet, Prodi’den terörle mücadele konusunda 
Türkiye’ye destek vermesini istedi. TÜSİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Yalçındağ, Prodi ile yapılan görüşmede 
terörün finansal kaynaklarının kesilmesi için alınacak 
önlemlerin önemine dikkat çekerek, Türkiye’nin terör 
sorunu konusunda Avrupa basınının da daha duyarlı olması 
gerektiğini belirtti. Görüşme sonrasında bir açıklama yapan 
Yalçındağ, eski İtalya Başbakanı Silvio Berlusconi hükümeti   
döneminde olduğu gibi, Romani Prodi hükümetinin de AB konusunda Türkiye’nin yanında olduğunu belirtti. 
TÜSİAD heyeti, ayrıca, İtalya’daki muadil kuruluş Confindustria ile bir görüşme gerçekleştirdi. Confindustria Başkanı 
Cordero Luca di Montezemolo ile biraraya gelen heyet, Türkiye ve İtalya arasındaki ekonomik işbirliğinin 
geliştirilmesi konusunu masaya yatırdı. Türkiye ile İtalya arasındaki ticaret hacminin yaklaşık 15 milyar dolara çıktığını 
belirten Yalçındağ, inşaat, eğitim, mobilya, enerji, çevre ve turizm sektörlerinde işbirliğinin pekiştirilebileceğini belirtti. 
Confindustria Başkanı Montezemolo ise Türkiye’de bulunan İtalyan firmaların sayısının artışına dikkat çekerek, 
Türkiye’nin Akdeniz Havzası’nda İtalya’nın en değer verdiği ülke olduğunu söyledi. TÜSİAD heyetinin Roma 
ziyaretinde, Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ’ın yanısıra, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Pekin Baran, TÜSİAD International Başkanı Aldo Kaslowski, Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Akgerman ile TÜSİAD 
AB Temsilcisi Bahadır Kaleağası yer aldı. 
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TÜSİAD ve İspanya’daki muadil kuruluşu CEOE heyetleri 8 
Ekim tarihinde İstanbul’da biraraya geldi. TÜSİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ ve CEOE Başkanı 
Gerardo Diaz Ferran, görüşme kapsamında, Türk ve İspanyol 
firmalarının yapacakları yeni iş anlaşmalarını desteklenmesini 
amaçlayan bir işbirliği protokolü imzaladı. Anlaşma kapsamında 
bir Yatırım ve Ticaret Komitesi kurularak, altyapı, enerji, turizm, 
demiryolu, liman, lojistik, KOBİ’ler ve bilgi teknolojileri 
alanlarında işbirliğinin geliştirilmesine karar verildi. İmza 
töreninin ardından açıklama yapan Yalçındağ, iki ülke arasındaki 
ekonomik işbirliğinin önemine dikkat çekerek, İspanya ve   

 

Türkiye arasındaki dış ticaret hacminin çok kısa sürede 10 milyar euro’ya çıkabileceğini belirtti. CEOE Başkanı 
Ferran ise Türkiye’nin İspanya için ticari anlamda önemli ve öncelikli bir ülke olduğunu vurgulayarak, yeni bir mali 
çerçeve oluşturarak Türk ve İspanyol şirketlerinin karşılıklı yatırımlarını kolaylaştırmayı amaçladıklarını belirtti. 
TÜSİAD ve CEOE Başkanları ayrıca, 9 Ekim tarihinde, Ankara’da Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Başbakan 
Yardımcısı ve Devlet Bakanı Nazım Ekren ile bir araya geldi. Temaslar kapsamında Gül ve Ekren’e imzalanan 
işbirliği protokolü ile ilgili bilgi verildi. Görüşmelerde iki ülke arasındaki yatırımların ve işbirliğinin artırılması 
konusu masaya yatırıldı ve iş dünyasının bu konudaki beklentileri aktarıldı. 

TÜSİAD’ın öncülüğünde geçtiğimiz yıl temelleri atılan 
“Karadeniz ve Hazar Denizi Girişim ve İş Dünyası 
Konfederasyonları Uluslararası Birliği”nin (UBCCE) 
“Bölgesel Yabancı Yatırımlar” temalı ilk İş Forumu 2 
Ekim tarihinde Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 
düzenlendi. Karadeniz ve Hazar Bölgesi’nde yabancı 
yatırımlar konusunda karşılaşılan fırsatlar ve zorlukların 
gündeme getirildiği toplantının açılış konuşmaları 
TÜSİAD ve UBCCE Yönetim Kurulu Başkanı 
Arzuhan Doğan Yalçındağ ile ATİB Başkanı ve 
UBCCE Başkan Yardımcısı Ahmet Erentok tarafından 
gerçekleştirildi. Yalçındağ, konuşmasında bölgedeki   
…ekonomik işbirliğinin geliştirilmesinin önemine değindi. Bölge ülkeleri arasında ticaret hacminin düşük olduğunu 
belirten Yalçındağ, petrol dışı sektörlerde işbirliğinin artırılmasının zorunlu olduğunu söyledi. Azerbaycan 
Ekonomik Kalkınma Bakanı Haydar Babayev ile Sanayi ve Enerji Bakanı Natig Aliyev’in de katılımıyla gerçekleşen 
forum çerçevesinde, ayrıca Akdeniz İş Dünyası Konfederasyonları Birliği (UMCE) ve UBCCE arasında bir İşbirliği 
Mutabakat Zaptı imzalandı ve Avusturya Sanayicileri Federasyonu’nun (IV) UBCCE’ye ortak üye olarak katılması 
yönünde prensip kararı alındı. TÜSİAD ve UBCCE Yönetim Kurulu Başkanı Yalçındağ, Bakü’de bulunduğu süre 
içerisinde Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile de bir görüşme gerçekleştirdi. Aliyev’e UBCCE hakkında 
bilgi veren Yalçındağ, İş Forumu’nda gündeme gelen konular ile ilgili olarak Aliyev ile görüş alışverişinde bulundu.  
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TÜSİAD, KÜRESEL ISINMANIN TARIM VE GIDA SEKTÖRÜNE ETKİLERİNİ ELE ALDI 
 

 
 

TÜSİAD-KOÇ ÜNİVERSİTESİ EAF, MAKRO VE REEL SEKTÖR POLİTİKALARINI MASAYA YATIRDI 
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TÜSİAD, 5 Ekim tarihinde “İklim Değişikliği: Türk Tarımı ve Gıda Sektörü” başlıklı 
bir seminer düzenledi. Küresel ısınmanın tarım ve gıda sektörüne etkilerinin 
tartışıldığı seminerin açılış konuşması TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Sanayi, 
Hizmetler ve Tarım Komisyonu Başkanı Dr. Erdal Karamercan tarafından 
gerçekleştirildi. Karamercan konuşmasında tarım ve tarıma dayalı gıda sanayinin 
önemine değindi. Küresel ısınmanın olumsuz etkilerinden ilk etapta Türkiye’nin de 
yer aldığı Akdeniz kuşağının etkileneceğini vurgulayan Karamercan, 1 derecelik 
sıcaklık artışının bile verim düşüşü nedeniyle ekonomiye yaklaşık 1 milyar YTL’nin 
üzerinde zarar verdiğini belirtti. Gıda sanayinin Türkiye’de ve dünyada karşılaştırmalı 
analizi yapıldığı seminerde ayrıca, TÜSİAD-Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu 
tarafından hazırlanan “Uluslararası Rekabet Stratejileri: Türkiye Gıda Sanayisi” 
başlıklı rapor kamuoyuna tanıtıldı.  

 

TÜSİAD-Koç Üniversitesi Ekonomik Araştırma Forumu, 04 Ekim tarihinde “Dünya Piyasalarındaki Son 
Gelişmeler Işığında Makro ve Reel Sektör Politikaları” başlıklı bir konferans düzenledi. Türkiye ekonomisinde, 
sürdürülebilir büyümenin devamı için yapılması gereken yapısal reformların ve bu reformların etkilerinin ele alındığı 
konferansın açılış konuşmaları, TÜSİAD Konjonktür Değerlendirme Çalışma Grubu Başkanı Tamer Haşimoğlu ile 
Koç Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Barış Tan tarafından gerçekleştirildi.  
 

 4 Ekim:  TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ Türkiye-Finlandiya İş 
Forumu Seminerine katıldı 

 
 5 Ekim: IMF heyeti TÜSİAD Genel Merkezi’ni ziyaret etti. 

 
 18 Ekim: Egeli TÜSİAD üyeleri ile İzmir’de toplantı düzenlendi. 

 
 22 Ekim: TÜRKONFED veTÜSİAD Çorum’da Dünya Bankası semineri düzenledi. 
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